Praça  dos Três  Poderes,  74  -  CEP: 12.327-901  -   Caixa  Pos ta l 228  -   Tel. :  (12)3955-2200  -   Fax: (12 )3951-7808

s ite : www.camarajacare i. sp .gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 341/2013

Concede o Título de Cidadão Jacareiense ao
Excelentíssimo Desembargador IVAN RICARDO
GARISIO SARTORI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ APROVA E O

SEU PRESIDENTE, VEREADOR EDINHO GUEDES,

PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

 Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão

Jacareiense ao Excelentíssimo Senhor Desembargador IVAN RICARDO GARISIO

SARTORI, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

 Art. 2º  A entrega do título ao homenageado far-se-á

em Sessão Solene específica, em data a ser oportunamente marcada.

 Art. 3º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na

data de sua publicação.

Câmara Municipal de Jacareí, 12 de setembro de 2013.

EDINHO GUEDES

Presidente

AUTORES: VEREADORES ANA LINO, ARILDO BATISTA, EDGARD SASASKI,
EDINHO GUEDES, FERNANDO DA ÓTICA ORIGINAL, HERNANI BARRETO,
ITAMAR ALVES, JOSÉ FRANCISCO, MAURÍCIO HAKA, PAULINHO DO
ESPORTE, PASTOR ROGÉRIO TIMÓTEO, ROSE GASPAR e VALMIR DO
PARQUE MEIA LUA.

http://www.camarajacarei.sp.gov.br/